УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3 города Крымска муниципального

образования Крымский район

П Р И К А З

от  30.12.2020г.                   город  Крымск                      №  696-од

О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного и

налогового учета

 В связи с вступлением в законную силу федеральных стандартов с

применением с 2021 года, приказываю:

1. Дополнить преамбулу учетной политики действующую с 1 января 2019

года следующим:

- изменения в приказ Минфина от 01.12.2010 № 157н, внесенные

приказом Минфина от 14.09.2020 № 198н

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу

Минфина от 30.06.2020 № 129н «Финансовые инструменты»,

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу от

15.11.2019 № 181н «Нематериальные активы»,

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу 184н

«Выплаты персоналу»,

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу от

28.02.2018 № 34н  «Непроизведенные активы»

2. В преамбуле положения об учетной политике заменить утратившие

силу:

- Указания Банка России от 07.10.2013 № 3073-У «Об осуществлении

наличных расчетов» на Указание ЦБ РФ от 09.12.2019 № 5348-У «О

правилах наличных расчетов»;

- Приказ Минфина России от 08.06.2018 № 132н на Приказ Минфина РФ

от 16.03.2020 № 42Н

2. Контроль за соблюдением учетной политики оставляю за собой.

Директор школы                                               Е.А. Чернышева

		2021-12-07T19:46:43+0300
	Чернышева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа